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129 nuépEc amo TN apy Tou Erouc

METOXIKA EANAAAT

ALPHA TRUST HELLEMIC EQUITY FUND -R

ALPHATRUST HELLEMIC EQUITY FUND -

METOXIKA AIEONH

ALPHATRUST GLOBAL LEADERS ESG METOXIKO EZQTEPIKOY - R
ALPHATRUST GLOBAL LEADERS ESG METOXIKO EZQTEPIKOY -1
FUND OF FUNDS METOXIKA AIEONH

3 & B ZYNTAZIOAOTIKO GLOBAL FUMD OF FUNDS METOXIKO
FUND OF FUNDS MIKTA

TEAINTERAMERICAN GLOBAL BALANCED FUND OF FUNDS
MIKTA

ALPHATRUST ECLECTIC BALANCED FUND -R

ALPHATRUST ECLECTIC BALANCED FUND - |

EMAMTEAMATIKD TAMEIO CIKONOMOAOT QN MIKTO

INTERLIFE MIKTO

TEA AZTYNOMIKQN-TTYPOZBEZTON-AIMENIKGN MIKTO Institutional Share Class
TEATEQTEXNIKQN MIKTO Institutional Share Class

OMOAOTIAKA EAAAAAT

ALPHATRUST OMOAOTION EZOTEFIKOY - R

ALPHATRUST OMOAOQTION EEQTEPIKOY - |

OMOAOTIAKA AIEGNH

ALPHA TRUST STRATEGIC BOND FUND - R

ALPHATRUST STRATEGIC BOND FUND - |

AIAXEIPIZHI BPAXYTIPOQEEIMON AIAQEEZIMON

ALPHATRUST EURO MONEY MARKET FUND (MPOTYTIO AKKA KYMAINOMENHE KAE)

LYNOAKO ENEPTHTIKO

KABAPO APIGMOL
ENEPTHTIKO MEPIAION

105.329.325,71 4414057139

22.268.32212 89.657 227
7.684.539,08 1.404.705,737
215712018 16.815,720
18.404.697 44 740.573,549

31.008.588,38 2.208.817 632

5352287258 3.577.188,259
2 636.688,02 19.789,909

20.910.064,32 860.487 494
22.531.036,81 1.5639.902,651
34.793.401,19 2.481.987 648
7.883.335,79 719.006,998
14.149.207 12 679.794 682
11.062.567,02 80.899,504

10.565.196,47 1.968.620,210
5.466.332,23 51.727 458

27.950.864,81 4724172770

398.424.159,27

KAGAPH TIMH TIMH AIAGEIHL
MEPIAIOY

23,8622
2433717

54706
128,2800

24,8520

14,0385

14,9623
133,2340
24,3003
14,6315
14,0184
11,1033

20,8129
136,7446

5,3668
105,6756

59166

MEPIAIOY

23,9815
2483717

5,4980
128,2800

24,9763

14,0385

15,0072
133,2340
24,3732
14,6754
14,0184
11,1033

20,3763
136,7446

5,3829
105,6756

5,9166

TIMH
ESATOPAL
MEPIAIOY

23,7429
2433717

5,4432
128,2800

24,7277

14,0385

14,9249
133,2340
24,2395
14,5949
14,0184
11,1033

20,7619
136,7446

53534
1056756

5,8574

HMEPHZIA
MOZOZTIAIA
METABOAH

1,10%
1,12%

0,53%
0,55%

1,35%

0,83%

0,46%
0,47%
0,59%
0,50%
0,59%
0,66%

0,40%
0,40%

0,39%
0,40%

0,05%

Ol OZEKA AEN EXOYN EMMYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHMFOYMENEZ ANOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEE

METABOAH AINO
THN APXH TOY
ETOYZ

12,05%
12,45%

9.01%
9,39%

7.43%

3,54%

3,76%
3,98%
4,59%
2,50%
3,24%
3,59%

-0,23%
-0,13%

0,79%
1,08%

0,98%

To mapov deArio, mpoopiferal ITOKASITTIKG KOl [1OVO VIO TKOTTOUS STWIELIKIG O EVIJHEQUNTIG, KAl O£V STTHPETEN 1) (I OTTOIOOITOTE [DOITO AVATTapay Wy 1 onpoaisuarg
ToU Xwpic My mponyodsvn yparrny cuvaivean mg ALPHA TRUST. H xprjon pepovopivov oromxsiwy rou mapoviog GcAmou, svdsyopivog va pnv dracpalilsl my mAnpn

TULIIOPgTn e Tig oxenkeg e ra A/K Kavovionikig draraferg.



